
1 

                    COMUNE DI CABELLA LIGURE 

                    Provincia di Alessandria 

       Via Martiri della Libertà 4 - 15060 Cabella Ligure 

            Tel. 0143/919557 - 99430  - Fax 0143/919700 

 

DATA 02.10.2019  

 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

n.55/2019 

 

OGGETTO: Liquidazione al Comune di Novi Ligure quota anno 2019 

per Convenzione gestione del Canile consortile, adesione al 

sistema bibliotecario anno 2019 e spese relative ai locali 

adibiti a sede del Centro per l’impiego 1.3.19-29.2.20. 

 

Il Responsabile del servizio finanziario 

 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.6 del 

06/04/2019 “Bilancio di previsione 2019-2021.Approvazione” ed 

i relativi allegati; 

 

VISTO il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali 

approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

 

PREMESSO 

 

che il Comune di Novi Ligure con nota prot.964 del 17.04.2019 

ha chiesto il rimborso per la quota gestione canile sanitario 

e rifugio anno 2019 pari a € 747,90; 

 

E’ necessario, inoltre, provvedere al versamento della quota 

adesione al sistema bibliotecario pari a € 200,00 e rimborso 

spese relative ai locali adibiti a centro per l’impiego pari a 

€ 204,33 

 

VISTO che alla Missione 09051 (PEG 1621), PEG 1485 COD.05011, 

PER 1068 COD.01111 sono stati riportati appositi stanziamenti; 

 

VISTO il T.U. sull’ordinamento degli Enti locali approvato con 

D.Lgs.18.08.2000 n.267; 

 

con il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della spesa resi dal responsabile del servizio 

finanziario; 

DETERMINA 



2 

 

1)di liquidare al Comune di Novi Ligure  la quota di €  747,90 

per adesione alla gestione del canile consortile anno 2019, la 

spesa verrà imputata al PEG 1621 Cod. 090501. 

 

2) di liquidare la somma di € 200,00 quale rimborso quota 

adesione al sistema bibliotecario PEG 1485 Cod.05011 

 

3)di liquidare la somma di € 204,33 quale rimborso spese 

relative ai locali adibite a centro per l’impiego PEG 1068 

COD.01111 

 

 

  

                                 Il Responsabile del servizio  

         A. Banchero 

 

 

  

 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della spesa. 

                                   

                                 Il Responsabile del servizio 

 

 

-------------------------------------------------------------  

N.           Reg. Pubblicazioni 

 

Il messo comunale  certifica che la presente determinazione è 

stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

DAL                      

 

Cabella L.,                             IL MESSO COMUNALE 


